TCD210210AA_MODI2
超薄型远程 I/O
ARIO Series
产品手册
请务必遵守说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
主要特征

软件
手册
型号构成
  ■ 耦合器
ARIO - C - ❶
❶  协议
EC: EtherCAT
CL: CC-Link
EI: Ethernet/IP
DN: DeviceNet
MT: Modbus TCP 兼容
MR: Modbus RTU 兼容
  ■ 电源模块
ARIO - P - ❶
❶  供给电源
B: 总线电源
F: I/O 电源
T: 终端电源
  ■ 输入/输出模块
ARIO - S - ❶ ❷ ❸
❶  输入/输出信号
DI: 数字输入
DO: 数字输出
AI: 模拟量输入
AO: 模拟量输出
❷  通道数
02: 2 通道
04: 4 通道
08: 8 通道
❸  输入/输出规格
N: NPN
P: PNP
V1: 电压 (-10 ~ 10 VDCᜡ)
V2: 电压 (0 ~ 10 VDCᜡ)
C1: 电流 (0 ~ 20 mA)
C2: 电流 (4 ~ 20 mA)
TC: 热电偶
RTD: 热电阻
产品构成
  ■ 耦合器
型号 ARIO-C-EC ARIO-C-CL ARIO-C-PN ARIO-C-PB
产品构成 产品, 使用说明书
末端模块 × 1 × 1 × 1 × 1
通信连接器 - × 1 - -
终端电阻 - × 2 - -
型号 ARIO-C-EI ARIO-C-DN ARIO-C-MT ARIO-C-MR
产品构成 产品, 使用说明书
末端模块 × 1 × 1 × 1 × 1
通信连接器 - × 1 - × 1
终端电阻 - × 2 - × 2
  ■ 模块
• 产品 • 使用说明书
另售
• 耦合器的 Terminal, Base
• 模块的 Terminal, Body, Base
外形尺寸图
•
• 根据型号有所差异。
  ■ 耦合器
10
0
34A
52.4
50 70
BaseTerminal Body
型号名 A
ARIO-C-EC/EI/PN/MT 39
ARIO-C-DN/CL/MR 36.2
ARIO-C-PB 38.2
• 末端模块
98
.4
5 33